证券代码：603566 证券简称：普莱柯 公告编号：2021-008

普莱柯生物工程股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

股东孙进忠保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息

披露义务人提供的信息一致。

重要内容提示：

 本次权益变动属于减持。

 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

普莱柯生物工程股份有限公司（以下简称“公司”或“普莱柯”）于 2021 年 3

月 5 日收到公司股东孙进忠先生发来的《简式权益变动报告书》。现将其有关权

益变动情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况

（一）信息披露义务人基本信息

姓名 孙进忠

性别 男

国籍 中国

身份证号 41010519*****2772

住所 郑州市金水区晨旭路 1 号院

通讯地址
郑州市金水区晨旭路 1 号院

是否取得其他国家或地区的居留权 否

（二）信息披露义务人权益变动情况

孙进忠先生于 2019 年 11 月 13 日至 2021 年 3 月 5 日期间通过集中竞价和大

宗交易方式合计减持公司股份共计 16,247,600 股，占公司股份的 5.0537%。本次

权益变动完成后，孙进忠先生持有上市公司股份合计 34,735,348 股，占上市公司

总股本的 10.8043%。具体情况如下表：

股东名称 减持方式 减持时间 减持股数 减持比例

孙进忠 集中竞价 2019 年 11 月

13 日至 2021

年 3 月 5 日

9,247,600 2.8764%

孙进忠 大宗交易 2019 年 11 月

13 日至 2021

年 3 月 5 日

7,000,000 2.1773%

（三）权益变动前后持股情况

信息披露

义务人

变动前 变动后

股份数（股）
占总股本比例

（%）
股份数（股）

占总股本比

例（%）

孙进忠 50,982,948 15.8580 34,735,348 10.8043

二、其他相关说明

1、根据《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》和《公开

发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 15 号——权益变动报告书》等法律、

法规及规范性文件，本次权益变动涉及信息披露义务人披露简式权益变动报告

书，具体内容详见同日于上海证券交易所官方网站披露的《简式权益变动报告

书》。

2、孙进忠先生非公司第一大股东，本次减持计划实施不会影响公司的治理

结构和持续经营，亦不会导致公司控制权发生变更。

3、本次减持后，孙进忠先生持有公司股份 34,735,348 股，占公司总股本的

10.8043%，仍是公司持股 5%以上的股东。

三、备查文件

《普莱柯生物工程股份有限公司简式权益变动报告书》

特此公告。

    普莱柯生物工程股份有限公司

    董  事  会

    2021 年 3 月 5 日